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Сводный график проведения контрольных срезов знаний обучающихся  

на 2024-2025 учебный год 

 

МОБУ Камышинская ООШ  
 

Дата 

проведения 
 

Предмет Форма 

                                                                       4 класс 

 

11.09.2024г. 

12.10.2024г. 

24.10.2024г. 

24.11.2024г. 

13.12.2024г. 

26.12.2024г. 

25.01.2025г. 

09.02.2025г. 

28.02.2025г. 

19.03.2025г. 

16.04.2025г. 

24.04.2025г. 

07.05.2025г. 

17.05.2025г. 

Русский язык Контрольная работа. Диктант с 

грамматическими заданиями. 

  
Контрольная работа за первое полугодие 

 

Всероссийская проверочная работа 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

 

19.09.2024г. 

26.09.2024г. 

18.10.2024г. 

06.12.2024г. 

20.12.2024г. 

26.01.2025г. 

29.02.2025г. 

14.03.2025г. 

25.04.2025г. 

16.05.2025г. 

22.05.2025г. 

Литературное чтение  Контрольная работа.  

  
Контрольная работа за первое полугодие 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

13.09.2024г. 

04.10.2024г. 

15.11.2024г. 

05.12.2024г. 

21.12.2024г. 

24.01.2025г. 

Математика Входная контрольная работа 

  
Контрольная работа за первое полугодие 

Всероссийская проверочная работа 

 

 



16.02.2025г. 

05.03.2025г. 

20.03.2025г. 

11.04.2025г. 

30.04.2025г. 

08.05.2025г. 

21.05.2025г. 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

17.09.2024г. 

26.10.2024г. 

21.12.2024г. 

21.03.2025г. 

23.05.2025г. 

Окружающий мир Входная контрольная работа 

  

Контрольная работа за первое полугодие 

Всероссийская проверочная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

18.09.2024г. 

11.10.2024г. 

27.12.2024г. 

03.04.2025г. 

15.05.2025г. 

Немецкий язык Входная контрольная работа 

 Контрольная работа за первое полугодие 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

26.12.2024г. 

21.05.2025г. 

ОРКСЭ Контрольная работа за первое полугодие 

  

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

24.09.2024г. 

12.12.2024г. 

07.05.2025г. 

 

 ИЗО Промежуточная аттестация. Выставка 

работ. 

  

14.09.2024г. 

21.12.2024г. 

19.04.2025г. 

 Музыка Промежуточная аттестация. Концерт. 
  

25.09.2024г. 

18.12.2024г. 

29.04.2025г. 

Труд (технология) Промежуточная аттестация. Творческая 

работа. 

  

15.09.2024г. 

22.12.2025г. 

22.04.2025г. 

Физическая культура Зачет 

  

                                                                     5 класс 

 

11.09.2024г. 

10.10.2024г. 

26.10.2024г. 

28.11.2024г. 

27.12.2024г. 

30.12.2024г. 

11.01.2025г. 

05.03.2025г. 

13.03.2025г. 

20.03.2025г. 

10.05.2025г. 

16.05.2025г. 

Русский язык Контрольная работа. Диктант с 

грамматическими заданиями. 

 

Контрольная работа за первое полугодие 

Всероссийская проверочная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

14.10.2024г. 

09.11.2024г. 

12.12.2024г. 

20.12.2024г. 

15.01.2025г. 

28.02.2025г. 

20.03.2025г. 

22.05.2025г. 

Литература 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

 

Текущая контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 



23.09.2024г. 

25.10.2024г. 

21.11.2024г. 

26.12.2024г. 

31.01.2025г. 

28.02.2025г. 

18.03.2025г. 

25.04.2025г. 

17.05.2025г. 

Немецкий  язык Текущая контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

18.10.2024г. 

29.11.2024г. 

28.12.2024г. 

24.01.2025г. 

27.02.2025г. 

24.05.2025г. 

История Стартовая диагностика 

Контрольная работа за первое полугодие 

Всероссийская проверочная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

19.09.2024г. 

19.12.2024г. 

20.05.2025г. 

Биология Стартовая диагностика 
Контрольная работа за первое полугодие 

Всероссийская проверочная работа 
Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

18.09.2024г. 

13.11.2024г. 

18.12.2024г. 

05.02.2025г. 

11.03.2025г. 

13.05.2025г. 

 

География Стартовая диагностика 

Контрольная работа за первое полугодие 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

12.09.2024г. 

29.09.2024г. 

16.10.2024г. 

24.11.2024г. 

15.12.2024г. 

17.01.2025г. 

07.02.2025г. 

15.03.2025г. 

26.04.2025г. 

21.05.2025г. 

Математика Текущая контрольная работа 

 

Контрольная работа за первое полугодие 

Всероссийская проверочная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

20.09.2024г. 

27.12.2024г. 

22.05.2025г. 

ОДНКНР Стартовая диагностика 

Контрольная работа за первое полугодие 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

20.09.2024г. 

14.12.2024г. 

20.04.2025г. 

Физическая культура Зачет 

22.09.2024г. 

15.12.2024г. 

24.04.2025г. 

Музыка  Промежуточная аттестация. Концерт. 

13.09.2024г. 

13.12.2024г. 

26.04.2025г. 

Труд (технология) Промежуточная аттестация. Творческая 

работа. 

24.09.2024г. 

18.12.2024г. 

28.04.2025г. 

 

 

 

 

ИЗО Промежуточная аттестация. Выставка 

работ. 



                                                                  6 класс 

13.09.2024г. 

04.10.2024г. 

17.10.2024г. 

21.11.2024г. 

26.12.2024г. 

11.01.2025г. 

17.11.2025г. 

10.04.2025г. 

15.05.2025г. 

Русский язык Контрольная работа   с грамматическими 

заданиями. 

 

Контрольная работа за первое полугодие 

Всероссийская проверочная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

22.09.2024г. 

24.10.2024г. 

19.12.2024г. 

26.12.2024г. 

16.01.2025г. 

07.05.2025г. 

Литература Входная контрольная работа  

 

Контрольная работа за первое полугодие 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

25.09.2024г. 

18.10.2024г. 

28.11.2024г. 

22.12.2024г. 

17.01.2025г. 

27.02.2025г. 

20.03.2025г. 

26.04.2025г. 

16.05.2025г. 

Немецкий язык Текущая контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

29.11.2024г. 

28.12.2024г. 

19.01.2025г. 

12.03.2025г. 

24.05.2025г. 

История Текущая контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

 

Всероссийская проверочная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

11.09.2024г. 

26.12.2024г. 

19.04.2025г. 

23.05.2025г. 

Биология Входная контрольная работа 

 
Контрольная работа за первое полугодие 

Всероссийская проверочная работа 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

 

23.09.2024г. 

03.10.2024г. 

18.12.2024г. 

30.01.2025г. 

02.04.2025г. 

29.04.2025г. 

27.05.2025г. 

География Входная контрольная работа 

 
Контрольная работа за первое полугодие 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

 

21.09.2024г. 

13.10.2024г. 

24.11.2024г. 

20.12.2024г. 

09.02.2025г. 

15.03.2025г. 

19.04.2025г. 

17.05.2025г. 

Математика Входная контрольная работа 

Текущая контрольная работа 

 
Контрольная работа за первое полугодие 

Всероссийская проверочная работа 



Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа за год 

 

14.09.2024г. 

14.12.2024г. 

22.04.2025г. 

Физическая культура Промежуточная аттестация. Зачет.  

22.09.2024г. 

12.12.2024г. 

24.04.2025г. 

Музыка  Промежуточная аттестация. Концерт. 

15.12.2024г. 

26.04.2025г. 

Труд (технология) Промежуточная аттестация. Творческая 

работа. 

                                                       

                                                             9 класс 

 

19.09.2024г. 

05.10.2024г. 

24.10.2024г. 

23.11.2024г. 

29.11.2024г. 

18.01.2025г. 

14.02.2025г. 

20.03.2025г. 

16.05.2025г. 

Русский язык  Тренировочная работа    

 

Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая   контрольная работа 

27.09.2024г. 

25.10.2024г. 

14.12.2024г. 

19.12.2024г. 

26.12.2024г. 

17.01.2025г. 

27.02.2025г. 

20.03.2025г. 

14.05.2025г. 

 

Литература Входная контрольная работа 

Текущая контрольная работа 

 

Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая  контрольная работа 

23.09.2024г. 

24.10.2024г. 

30.11.2024г. 

21.12.2024г. 

26.01.2025г. 

28.02.2025г. 

19.03.2025г. 

12.04.2025г. 

30.04.2025г. 

14.05.2025г. 

 

Немецкий  язык Входная контрольная работа 

Текущая контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

12.10.2024г. 

28.12.2024г. 

15.02.2025г. 

15.03.2025г. 

04.05.2025г. 

История Текущая контрольная работа 

 
Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

16.11.2024г. 

23.12.2025г. 

17.05.2025г. 

Обществознание Текущая контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

20.09.2024г. 

27.12.2024г. 

22.05.2025г. 

Информатика Входная контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 



12.09.2024г. 

26.10.2024г. 

27.12.2024г. 

19.03.2025г. 

21.05.2025г. 

Биология Входная контрольная работа 

Текущая контрольная работа 
Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

09.10.2024г. 

11.10.2024г. 

25.10.2024г. 

05.12.2024г. 

20.12.2024г. 

27.12.2024г. 

10.04.2025г. 

22.05.2025г. 

География Входная контрольная работа 

Текущая контрольная работа 
Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

18.09.2024г. 

20.12.2024г. 

23.05.2025г. 

ОБЗР Входная контрольная работа 

 
Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

27.09.2024г. 

25.10.2024г. 

12.12.2024г. 

26.01.2025г. 

28.02.2025г. 

12.03.2025г. 

26.04.2025г. 

17.05.2025г. 

Алгебра Входная контрольная работа 
Текущая контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

27.09.2024г. 

19.10.2024г. 

12.12.2024г. 

25.01.2025г. 

21.03.2025г. 

21.05.2025г. 

Геометрия Входная контрольная работа 

Текущая контрольная работа 
Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

24.09.2024г. 

19.10.2024г. 

12.12.2024г. 

23.01.2025г. 

21.03.2025г. 

12.05.2025г. 

 

Физика Входная контрольная работа 

Текущая контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

18.09.2024г. 

06.11.2024г. 

26.12.2024г. 

05.02.2025г. 

24.04.2025г. 

13.05.2025г. 

 

Химия Входная контрольная работа 

Текущая контрольная работа 

 
Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 

14.09.2024г. 

14.12.2024г. 

22.04.2025г. 

Физическая культура Промежуточная аттестация. Зачет. 

 

15.12.2024г. 

26.04.2025г. 

Труд (технология) Промежуточная аттестация. Творческая 

работа. 

03.10.2024г. 

22.12.2024г. 

17.05.2025г. 

 

Вероятность и статистика 

 

Входная контрольная работа 

Контрольная работа за первое полугодие 

Итоговая контрольная работа 
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