## Сводный график проведения контрольных срезов знаний обучающихся на 2024-2025 учебный год

## МОБУ Камышинская ООШ

Дата проведения	Предмет	Форма		
	4 класс			
11.09.2024r. 12.10.2024r. 24.10.2024r. 24.11.2024r. 13.12.2024r. 26.12.2024r. 25.01.2025r. 09.02.2025r. 28.02.2025r. 19.03.2025r. 16.04.2025r. 24.04.2025r. 07.05.2025r. 17.05.2025r.	Русский язык	Контрольная работа. Диктант с грамматическими заданиями.  Контрольная работа за первое полугодие Всероссийская проверочная работа Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год		
19.09.2024r. 26.09.2024r. 18.10.2024r. 06.12.2024r. 20.12.2024r. 26.01.2025r. 29.02.2025r. 14.03.2025r. 25.04.2025r. 16.05.2025r. 22.05.2025r.	Литературное чтение	Контрольная работа.  Контрольная работа за первое полугодие Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год		
13.09.2024r. 04.10.2024r. 15.11.2024r. 05.12.2024r. 21.12.2024r. 24.01.2025r.	Математика	Входная контрольная работа  Контрольная работа за первое полугодие Всероссийская проверочная работа		

16.02.2025г. 05.03.2025г. 20.03.2025г. 11.04.2025г. 30.04.2025г. 08.05.2025г. 21.05.2025г.		Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год
17.09.2024 г. 26.10.2024 г. 21.12.2024 г. 21.03.2025 г. 23.05.2025 г.	Окружающий мир	Входная контрольная работа  Контрольная работа за первое полугодие Всероссийская проверочная работа Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год
18.09.2024г. 11.10.2024г. 27.12.2024г. 03.04.2025г. 15.05.2025г.	Немецкий язык	Входная контрольная работа Контрольная работа за первое полугодие Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год
26.12.2024г. 21.05.2025г.	ОРКСЭ	Контрольная работа за первое полугодие Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год
24.09.2024г. 12.12.2024г. 07.05.2025г.	ИЗО	Промежуточная аттестация. Выставка работ.
14.09.2024г. 21.12.2024г. 19.04.2025г.	Музыка	Промежуточная аттестация. Концерт.
25.09.2024г. 18.12.2024г. 29.04.2025г.	Труд (технология)	Промежуточная аттестация. Творческая работа.
15.09.2024г. 22.12.2025г. 22.04.2025г.	Физическая культура	Зачет
	5 класс	
11.09.2024г. 10.10.2024г. 26.10.2024г. 28.11.2024г.	Русский язык	Контрольная работа. Диктант с грамматическими заданиями.
27.12.2024Γ. 30.12.2024Γ.		Контрольная работа за первое полугодие
11.01.2025г. 05.03.2025г.		Всероссийская проверочная работа
13.03.2025г. 20.03.2025г. 10.05.2025г. 16.05.2025г.		Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год
14.10.2024г. 09.11.2024г.	Литература	Входная контрольная работа
12.12.2024г. 20.12.2024г.		Текущая контрольная работа
15.01.2025 г. 28.02.2025 г. 20.03.2025 г. 22.05.2025 г.		Контрольная работа за первое полугодие Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год

23.09.2024г.	Немецкий язык	Текущая контрольная работа
25.10.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
21.11.2024г.		Контрольная расота за первое полугодие
26.12.2024г.		Промежуточная аттестация. Контрольная
31.01.2025г.		работа за год
28.02.2025г.		
18.03.2025г.		
25.04.2025г.		
17.05.2025г.		
18.10.2024г.	История	Стартовая диагностика
29.11.2024г.	1	
28.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
24.01.2025г.		
27.02.2025г.		Всероссийская проверочная работа
24.05.2025г.		T
		Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год
19.09.2024г.	Биология	Стартовая диагностика
19.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
20.05.2025г.		Всероссийская проверочная работа
		Промежуточная аттестация. Контрольная
		работа за год
18.09.2024г.	География	Стартовая диагностика
13.11.2024r.	1 σοι ραφείν	Стартовая диагностика
18.12.2024r.		Vovemov
16.12.2024г. 05.02.2025г.		Контрольная работа за первое полугодие
11.03.2025г.		Промежуточная аттестация. Контрольная
13.05.2025г.		работа за год
12.00.2024-	Management	Т
12.09.2024г.	Математика	Текущая контрольная работа
29.09.2024г.		
16.10.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
24.11.2024г.		
15.12.2024г.		Всероссийская проверочная работа
17.01.2025г.		Всероссийская проверочная расота
07.02.2025г.		
15.03.2025г.		Промежуточная аттестация. Контрольная
26.04.2025г.		работа за год
21.05.2025г.		<u> </u>
20.09.2024г.	ОДНКНР	Стартовая диагностика
27.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
22.05.2025г.		Промежуточная аттестация. Контрольная
		работа за год
20.09.2024г.	Физическая культура	Зачет
14.12.2024г.	, , P.w	
20.04.2025Γ.		
22.09.2024r.	Музыка	Промежуточная аттестация. Концерт.
22.09.2024г. 15.12.2024г.	IVIYODINA	промежуточная аттестация. Концерт.
24.04.2025Γ.	T (	П
13.09.2024г.	Труд (технология)	Промежуточная аттестация. Творческая
13.12.2024г.		работа.
26.04.2025г.		
24.09.2024г.	ИЗО	Промежуточная аттестация. Выставка
18.12.2024г.		работ.
28.04.2025г.		

	6 класс	
13.09.2024г.	Русский язык	Контрольная работа с грамматическими
04.10.2024г.		заданиями.
17.10.2024г.		
21.11.2024г.		
26.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
11.01.2025г.		
17.11.2025г.		Всероссийская проверочная работа
17.11.2025г. 10.04.2025г.		200pottimionum inpozopo inium puccoru
15.05.2025г.		П
13.03.20231.		Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год
22.09.2024г.	Литература	Входная контрольная работа
24.10.2024г.		
19.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
26.12.2024г.		T
16.01.2025г.		Промежуточная аттестация. Контрольная
07.05.2025г.		работа за год
25.09.2024г.	Немецкий язык	Текущая контрольная работа
18.10.2024г.	TOMOGRAM ASSIR	Toky idan komponinian paoora
18.10.2024г. 28.11.2024г.		
22.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
		Контрольная расота за первое полугодие
17.01.2025г.		
27.02.2025г.		
20.03.2025г.		Промежуточная аттестация. Контрольная
26.04.2025г.		работа за год
16.05.2025г.		1
29.11.2024г.	История	Текущая контрольная работа
28.12.2024Γ.		Контрольная работа за первое полугодие
19.01.2025г.		rtenii peribitan paeeera sa nepbee nengi egite
12.03.2025г.		Всероссийская проверочная работа
24.05.2025г.		всероссинская проверочная расота
		Промежуточная аттестация. Контрольная
		работа за год
11.09.2024г.	Биология	Входная контрольная работа
26.12.2024г.		
19.04.2025г. 23.05.2025г.		Контрольная работа за первое полугодие
23.03.20231.		Всероссийская проверочная работа
		Промежуточная аттестация. Контрольная
		работа за год
23.09.2024г.	География	Входная контрольная работа
03.10.2024г.		
18.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
30.01.2025г.		темприятия расста за первое полугодне
02.04.2025г.		Промежуточная аттестация. Контрольная
29.04.2025г.		работа за год
27.05.2025Γ.		pacota sa tog
21.09.2024Γ.	Математика	Руонная мамеран мая набата
	тугат Сматика	Входная контрольная работа
13.10.2024г.		Текущая контрольная работа
24.11.2024г.		
24.11.2024г. 20.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
24.11.2024 Γ. 20.12.2024 Γ. 09.02.2025 Γ.		Контрольная работа за первое полугодие
24.11.2024г. 20.12.2024г. 09.02.2025г. 15.03.2025г.		
24.11.2024 г. 20.12.2024 г. 09.02.2025 г.		Контрольная работа за первое полугодие  Всероссийская проверочная работа

		Промежуточная аттестация. Контрольная работа за год
14.09.2024г.	Физическая культура	Промежуточная аттестация. Зачет.
14.12.2024г.		
22.04.2025г.		
22.09.2024г.	Музыка	Промежуточная аттестация. Концерт.
12.12.2024г.		
24.04.2025г.		
15.12.2024г.	Труд (технология)	Промежуточная аттестация. Творческая
26.04.2025г.		работа.
	9 класс	
19.09.2024г.	Русский язык	Тренировочная работа
05.10.2024г.		
24.10.2024г.		
23.11.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
29.11.2024г.		Итоговая контрольная работа
18.01.2025г.		итоговая контрольная расота
14.02.2025г.		
20.03.2025г.		
16.05.2025г.		
27.09.2024г.	Литература	Входная контрольная работа
25.10.2024г.		Текущая контрольная работа
14.12.2024г.		
19.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
26.12.2024г.		H
17.01.2025г.		Итоговая контрольная работа
27.02.2025Γ.		
20.03.2025г. 14.05.2025г.		
14.03.20231.		
23.09.2024г.	Немецкий язык	Входная контрольная работа
24.10.2024г.		Текущая контрольная работа
30.11.2024г.		, , ,
21.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
26.01.2025г.		
28.02.2025г.		
19.03.2025г.		Итоговая контрольная работа
12.04.2025г.		
30.04.2025г.		
14.05.2025г.		
12.10.2024г.	История	Текущая контрольная работа
28.12.2024Γ.	Потория	токущая контрольная расота
28.12.2024г. 15.02.2025г.		Volument vog zafora an zero zero
15.02.2025г. 15.03.2025г.		Контрольная работа за первое полугодие
04.05.2025г.		Итоговая контрольная работа
16.11.2024г. 23.12.2025г.	Обществознание	Текущая контрольная работа
17.05.2025г.		Контрольная работа за первое полугодие
17.00.20201.		Итоговая контрольная работа
20.09.2024Γ. 27.12.2024Γ.	Информатика	Входная контрольная работа
22.05.2025Γ.		Контрольная работа за первое полугодие
		Итоговая контрольная работа

12.09.2024г.	Биология	Входная контрольная работа
26.10.2024г.		Текущая контрольная работа
27.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
19.03.2025г.		Итоговая контрольная работа
21.05.2025г.		
09.10.2024г.	География	Входная контрольная работа
11.10.2024г.		Текущая контрольная работа
25.10.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
05.12.2024г.		Итоговая контрольная работа
20.12.2024г.		итоговая контрольная расота
27.12.2024г.		
10.04.2025г.		
22.05.2025г.		
18.09.2024г.	ОБЗР	Входная контрольная работа
20.12.2024г.		
23.05.2025г.		Контрольная работа за первое полугодие
		Итоговая контрольная работа
27.00.2021		
27.09.2024г.	Алгебра	Входная контрольная работа
25.10.2024г.		Текущая контрольная работа
12.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
26.01.2025r.		
28.02.2025r.		Итоговая контрольная работа
12.03.2025г.		
26.04.2025r.		
17.05.2025г.	Г	D
27.09.2024г. 19.10.2024г.	Геометрия	Входная контрольная работа
19.10.2024r. 12.12.2024r.		Текущая контрольная работа
25.01.2025Γ.		Контрольная работа за первое полугодие
23.01.2025Γ. 21.03.2025Γ.		Итоговая контрольная работа
21.05.2025r.		ттоговая контрольная расота
24.09.2024r.	Физика	Входная контрольная работа
19.10.2024г.	Физика	Текущая контрольная работа
12.12.2024г.		текущая контрольная расота
23.01.2025r.		Контрольная работа за первое полугодие
23.01.2025r. 21.03.2025r.		
12.05.2025Γ.		11 ~
12.03.20231.		Итоговая контрольная работа
18.09.2024г.	Химия	Входная контрольная работа
06.11.2024г.		Текущая контрольная работа
26.12.2024г.		
05.02.2025г.		Контрольная работа за первое полугодие
24.04.2025г.		H
13.05.2025г.		Итоговая контрольная работа
14.09.2024г.	Физическая культура	Промежуточная аттестация. Зачет.
14.12.2024г.		
22.04.2025г.		
15.12.2024г.	Труд (технология)	Промежуточная аттестация. Творческая
26.04.2025г.	/	работа.
03.10.2024г.	Вероятность и статистика	Входная контрольная работа
22.12.2024г.		Контрольная работа за первое полугодие
17.05.2025г.		Итоговая контрольная работа
<del></del>		